
CENTURY 21 Dream Radlická 759/32, 150 00 Praha 5, Tel.: , E-mail: dreampraha@century21.cz, web: https://www.century21.cz/kancelar-dream-praha

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 862658

Jedinečný pozemek pro bydlení o výměře 1.051 m2 v Úvalech
Úvaly

14 990 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Dušan Vaněk
Tel.: +420607000021
GSM: +420607000021
E-mail:
dreampraha@century21.cz

Celková plocha: 1 051 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

plyn; elektřina
Doprava: vlak; silnice; MHD

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Dovolujeme si Vám nabídnout jedinečný pozemek, určený pro výstavbu rodinného domu v
Úvalech. Pozemek se nachází v naprosto klidné vilové čtvrti Vinohrady a jeho plocha činí 1.051 m2.

Pozemek je mírně svažitý směrem na jih a z jeho horní části u ulice Kollárova je hezký výhled do okolí. Pozemek je
možné bez problémů připojit k inženýrským sítím, které jsou na jeho hranici.

V současné době je pozemek bez výstavby, byl v minulosti využíván jako zahrada k rekreačním účelům. Na pozemku
se nachází několik vzrostlých stromů a keře, které bude nutné odstranit.

Úvaly jsou velmi dobrým místem pro bydlení, protože poskytují veškerou občanskou vybavenost a jsou velmi dobře
dopravně dostupné z Prahy.

Makléř Vás rád přivítá na prohlídce tohoto výjimečného pozemku.


